2015 年 4 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＴＴドコモ

代表者名 代表取締役社長 加藤 薰

 (コード：9437、東証第一部)

問合せ先 総務部 株式担当

 (TEL．03－5156－1111)

個別業績(単独決算)の前期実績値との差異に関するお知らせ

2015 年 3 月期の個別業績につきまして、前期(2014 年 3 月期)実績値との間に差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2015 年 3 月期個別業績と前期実績値との差異

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株あたり

当期純利益

前期実績値(A)

(2014 年 3 月期)

百万円

4,432,980

百万円

853,131

百万円

899,287

百万円

483,232

円 銭

116.53

当期実績値(B)

(2015 年 3 月期)

百万円

4,285,456

百万円

619,604

百万円

608,186

百万円

359,339

円 銭

88.99

増減額(B－A)
百万円

△147,523

百万円

△233,527

百万円

△291,100

百万円

△123,893
－

増減率(%) △3.3 △27.4 △32.4 △25.6 －

2．差異が生じた理由

 経常利益の減少については、「月々サポート」による割引影響の拡大や 2014 年 6 月に提供を

開始した新料金プラン「カケホーダイ&パケあえる」の減収影響が先行したこと等による収益の

減少に加え、端末機器原価等の増加に伴う費用の増加によるものであります。

以上